[bookmark: _GoBack]別記様式(第2条関係)

屋内ゲートボール場施設利用許可申請書

　　年　　月　　日

　　身延町長　　　　様

申請者
	利用者の氏名又は団体名
	電話

	住所

　下記のとおり屋内ゲートボール場を利用したいので申請いたします。
	利用目的及び内容等
	予定人員

	人

	利用日時等　　　コート　　　屋内照明

	　　　年　　　月　　　日　午前・後　　時～午前・後　　時

	利用責任者
　氏名
　住所

	　電話

	屋内照明
	徴収金　　　　　200円
	　　照明使用料
　　　　200円を領収いたしました。